[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2022
                    г. Большой Камень

                                           №  1687
О внесении изменений в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 20 июля 2009 года № 591 «О Координационном

Совете по развитию малого и среднего предпринимательства

 Шкотовского муниципального района»

В целях повышения эффективности работы Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Шкотовского муниципального района и в связи с кадровыми перестановками, произошедшими в администрации Шкотовского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 20 июля 2009 года № 591 «О Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Шкотовского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           В.А. Носов

СОСТАВ
Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Шкотовского муниципального района

	Носов Владимир Александрович
	- Глава Шкотовского муниципального района, председатель Совета;

	Данилов Максим Юрьевич
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Материк», общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Приморском крае в Шкотовском муниципальном районе, заместитель председателя Совета;

	Бочарова Анна Николаевна
	- заместитель начальника управления экономики и инвестиций администрации  Шкотовского муниципального района, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Нечипуренко Юрий Иванович
	- председатель Думы Шкотовского муниципального района;

	Кучерук Евгений Михайлович
	- начальник управления экономики и инвестиций администрации Шкотовского муниципального района;

	Бондарь Михаил Анатольевич
	 - индивидуальный предприниматель;

	Воробьев Анатолий Анатольевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Токий Наталья Валерьевна
	- индивидуальный предприниматель;

	Ким Сергей Владимирович
	- индивидуальный предприниматель;

	Парейчук  Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Дорошук Игорь Евгеньевич
	- директор публичного акционерного общества «Приморский межколхозный судоремонтный завод»;

	Шпаков Денис Викторович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Шкотовская районная индустрия строительства»;

	Цхакая Аверлоди Гочаевич
	- исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Цхамар».

Приложение

к постановлению администрации Шкотовского муниципального района

от 14.11.2022 № 1687